ПОВЕСТКА ДНЯ

заседания № 5 Общественного Совета
при Главе Администрации города Великие Луки

г. Великие Луки 21.12.2018
                                                                                                                                                     (дата проведения заседания)

1. Рассмотрение проекта постановления Администрации города Великие

Луки «О внесении изменений в правила определения требований к закупаемым

муниципальными  органами  города  Великие  Луки,  в  том  числе

подведомственными  им  муниципальными  казенными  учреждениями,

муниципальными бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ,

услуг  (в  том  числе  предельных  цен  товаров,  работ,  услуг),  утвержденные

постановлением Администрации города Великие Луки от 10.12.2015 № 3489».